Secretaria da Educação e Cultura

Comissão Setorial de Licitação

AVISO DE DESCLASSIFICAÇÃO E CONVOCAÇÃO.

PREGÃO PRESENCIAL N. º 093/2012                                  PROCESSO ADM. Nº. 2012/092192.

OBJETO: Sistema de Registro de Preços para eventual contratação de empresa especializada em

Impressão e Distribuição de Provas para o Projovem.

A Pregoeira oficial da Secretaria da Educação e Cultura torna público a DESCLASSIFICAÇÃO

da empresa GRAFICA E EDITORA LICEU LTDA inscrita com o CNPJ: 24.084.386/0001-25,

no item 02, do pregão acima citado, por não cumprir com o prazo de entrega da proposta final, de

forma a ratificar o preço que inicialmente proposto durante a sessão, conforme exigido na ata

circunstanciada anexo ao processo,  demonstrando assim o seu desinteresse ao orgão. Portanto a

Pregoeira convoca a segunda classificada, qual seja, a empresa EDITORA E GRAFICA META

LTDA inscrita com o CNPJ: 05.548.063/0001-09, para apresentar sua proposta final no tocante ao

item 02, tendo o prazo de até 2 (dois) dias uteis, a contar da data de publicação deste.

João Pessoa, 05 de Novembro de 2012.

Gláucia Kaline A. da Fonseca Carvalho

Pregoeira da CSL/SEDEC